[bookmark: _GoBack]РАСПИСАНИЕ
занятий творческих объединений обучающихся
 Муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования 
 «Центр детского творчества Автозаводского района»
детский клуб «Заря»
на 2019-2020 учебный год

	Наименование объединений
	Ф.И.О. педагога
	Дни недели
	Время занятий творческого объединения
	Группа
	Год обучения
	Номер кабинета


	Обособленное структурное подразделение детский клуб «Заря»

	«Вдохновение»
	Лукина Наталья Николаевна
	Вторник






Четверг
	14.00-14.40
14.50-15.30
15.45-16.25
16.35-17.15
17.30-18.10
18.20-19.00

14.00-14.40
14.50-15.30
15.45-16.25
16.35-17.15
17.30-18.10
18.20-19.00
	1 группа

2 группа

3группа


1 группа

2 группа

3группа
	1г.о.

3г.о.

2г.о.


1г.о

3г.о.

2г.о.

	Кабинет 5

	«Ритм»


	Обухова Екатерина Алексеевна
	Понедельник

Пятница
	18.00-18.45

18.00-18.45
	1группа

1группа
	1г.о

1г.о
	Кабинет 6

	«Юные гроссмейстеры»
	Жауров Алексей Владимирович
	Среда




Суббота



	11.00-11.40
11.50-12.30
15.30-16.10
16.20-17.00

11.30-12.10
12.20-13.00
15.30-16.10
16.20-17.00

	1группа

2группа


1группа

2группа

	1г.о

4г.о


1г.о

4г.о

	Кабинет 14

	«Сюрприз»
	Панкова Светлана Геннадьевна
	Вторник






Четверг






	11.50-12.30
12.40-13.00
13.10-13.50
14.00-14.20
  14.30-15.10
15.20-15.40

11.50-12.30
12.40-13.00
13.10-13.50
14.00-14.20
  14.30-15.10
15.20-15.40
	1группа

3группа

2группа


2группа

3группа

1группа
	1г.о

3г.о

2г.о


2г.о

3г.о

1г.о
	Кабинет 6




	«Начальное конструирование и моделирование»
	Седова Алена Олеговна

	Понедельник


Среда

	16.30-17.15
17.25-17.45

16.30-17.15
17.25-17.45
	1группа


1группа

	2г.о


2г.о
	Кабинет 5





